



Faktúra číslo :

2018/4060

Objednávka číslo : 2018/082

Dodací list číslo :

## Poštová adresa:

## Dodávateľ :

EK plast, s.r.o.

Palackého 21  
040 01 Košice  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36 187 402 DIČ: 2020045346  
IČ DPH: SK2020045346  
Okresný súd KE I., odd.:sro, vložka č.10633/V

Banka : UniCredit Bank Slovakia,a.s.Košice  
SWIFT : UNCRSKBX  
Tel.: +421 910 433 893 Fax : 055/67 87 116  
Faktúru vyhotovil : Kyseľ Dávid

Základná škola Nám. L. Novomeského 2, Košice  
Nám. L. Novomeského 2  
040 01 Košice - mestská časť Staré Mesto

## Odberateľ :

Základná škola Nám. L. Novomeského 2, Košice  
Nám. L. Novomeského 2  
040 01 Košice - mestská časť Staré Mesto  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35540648 DIČ: 2021605014  
IČ DPH:

Konečný príjemca : Základná škola Nám. L. Novomeského 2, Košice

Miesto určenia : Základná škola Nám. L. Novomeského 2, Košice

Dátum vyhotovenia 31.12.2018  
Dodanie tovaru/služby 31.12.2018  
Dátum splatnosti 30.01.2019

Forma úhrady : Prevodný príkaz  
Spôsob dopravy : Autom dodávateľa

Číslo účtu : 105071008/1111

IBAN : SK21 1111 0000 0001 0507 1008

Suma k úhrade : 10 692,25

Variabilný symbol 2018/4060  
Konštantný symbol 0008  
Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky : Tovar bude dodaný autom dodávateľa.

Faktúrujeme Vám dodávku materiálu a prác podľa Vášho výberu: výmena PVC podlahovej krytiny v priestoroch jedálne

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	NExtra 2mm	Podlahová krytina Novoflor EXTRA 1,5m/2mm	245,00	m2	10,50	12,60	20	2 572,50	514,50	3 087,00
2	SN/Premium A5	Sadrová samonivelačná hmota CHEMOS do hrúbky 20mm	90,00	ks	16,47	19,76	20	1 482,30	296,46	1 778,76
3	PL/155/12kg	Profilop 155 (PVC + koberec) 12 kg	59,00	ks	40,17	48,20	20	2 370,03	474,01	2 844,04
4	PL/PE204/5l	Penetrák koncentrát 5l	24,00	ks	24,67	29,60	20	592,08	118,42	710,50
5	FS Sokel 3x3cm	PVC Sokel	80,00	m	0,50	0,60	20	40,00	8,00	48,00
6	Zv. šnúra bal.	Zväracia šnúra - balenie	5,00	ks	20,00	24,00	20	100,00	20,00	120,00
7	*Demontáž PVC	Demontáž starej PVC podlahoviny	245,00	m2	2,50	3,00	20	612,50	122,50	735,00
8	*Likvidácia	Likvidácia odpadu	0,45	t	350,00	420,00	20	157,50	31,50	189,00
9	*Vyzametanie	Vyzametanie podlahy /povysávanie/	245,00	m2	0,30	0,36	20	73,50	14,70	88,20
10	*Stierkovanie	Montáž samonivelačnej hmoty	232,00	m2	2,40	2,88	20	556,80	111,36	668,16
11	*Zváranie 2	Zváranie PVC krytiny (s frézovaním drážky)	245,00	m	1,00	1,20	20	245,00	49,00	294,00
12	*Soklovanie	Lepenie PVC soklov	80,00	m	0,60	0,72	20	48,00	9,60	57,60
13	Doprava mesto	Doprava mesto	3,00	ks	20,00	24,00	20	60,00	12,00	72,00

Základ pre DPH 20 % : 8 910,21

DPH 20 % : 1 782,04

Celková suma s DPH

10 692,25

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

10 692,25

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací a zákazkový list.

Na dodaný tovar a práce sa vzťahuje záruka podľa Občianskeho zákonníka.

Zakázku skontroloval a prevzal:



EK plast, s.r.o.  
Palackého 21  
040 01 Košice  
IČO: 36 187 402 DIČ: 2020045346